
ZARZĄDZENIE Nr 254/WF/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 4 ust.3 pkt 3 i ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.120 tekst jednolity), Instrukcji w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych w Urzędzie 

Miejskim w Sierpcu, ustalonej zarządzeniem Nr 222/WF/2022 Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 14 grudnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Postanawiam przeprowadzić okresową inwentaryzację rozrachunków z tytułu sum 

depozytowych, wartości niematerialnych i prawnych, gruntów, należności, środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych – drogą porównania danych ksiąg 

rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji sald. 

 

§ 2. 

Do przeprowadzenia czynności, o których mowa w § 1, powołuję zespół spisowy w 

składzie: 

Anna Rudowska – Przewodnicząca 

Andrzej Puszcz – członek 

Krystyna Szymańska – członek 

Łukasz Wodowski – członek 

Michał Gadomski – członek 

Alicja Grześ-Oszal - członek 

§ 3. 

Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. w 

dniach od 02 stycznia 2025 r. do 13 stycznia 2025 r. 

 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności, o których mowa w § 1, należy sporządzić protokoły w 

trybie i wg wzorów określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                         Burmistrz Miasta Sierpc 

                                                                         Jarosław Perzyński 

 

 

 


